
1284 APPENDICE I 

Districts électoraux, votes déposés et nom des députés élus à la Chambre des communes aux 
vingt-cinquièmes élections générales, 18 ju in 1962 (suite) 

Province e t district électoral Nom du député 

Québec (fin) 
Compton-Frontenac 
Dorchester 
Drummond-Arthabaska 
Gaspé 
Gatineau 
Hull 
Îles-de-la-Madeleine 
Joliette-L'Assomption-Montcaim. 
Kamouraska 
Labelle 
Lac-Sainl^Jean 
Lapointe 
Lévis 
Longueuil 
Lotbinière 
Matapédia-Matane 
Mégantic 
Montmagny-L'Islet 
Nicolet-Yamaska 
Pontiac-Témiscamingue 
Portneuf 
Québec-Est 
Québec-Sud 
Québec-Ouest 
Québec-Montmorency 
Richelieu-Verchères 
Richmond-Wolfe 
Rimouski 
Rivière-du-Loup-Témiscouata 
Roberval 
Saint-Hyacinthe-Bagot 
Saint-Jean-Iberville-Napierville.. 
Saint^Maurice-Laflèche 
Saguenay 
ShefTord 
Sherbrooke 
Stanstead 
Terrebonne 
Trois-Rivières 
Vaudreuil-Soulanges 
Villeneuve 

île de Montréal et île Jésus 
Cartier 
Dollard 
Hochelaga..._ 
Jacques-Cartier-Lasalle 
Lafontaine 
Laurier 
Laval 
Maisonneuve-Rosemont 
Mercier 
Mont-Royal 
Notre-Dame-de-Grace 
Outremont-Sain Wean 
Papineau 
Sainte-Anne 
Saint-Antoine-Westmount.. . . 
Saint-Denis 
Saint^Henri 
Saint-Jacques 
Saint-Laurent-Saint-Georges. 
Sainte-Marie 
Verdun 

O n t a r i o 
(85 députés) 

Algoma-Est 
Algoma-Ouest. 

270 
882 
346 
660 
089 
290 
626 
352 
213 
257 
127 
331 
174 
268 
070 
463 
698 
314 
189 
428 
123 
906 
481 
031 
281 
761 
622 
058 
411 

775 
100 
549 
079 
156 
808 
547 

13,405 

055 
937 
769 
414 
304 
017 
177 
971 
961 
872 
520 
349 
026 
989 
299 
189 
423 

21,002 
32,142 

8,164 
7,701 

17,597 
10,530 
10,135 
17,932 
2,765 

17,600 
4,550 
6,218 

10,743 
16,202 
11,508 
17,578 
6,176 
8,484 

15,395 
7,629 
8,861 
6,137 

12,089 
22,445 
12,463 
16,169 
35,499 
14,658 
11,816 
9,955 
8,058 

11,180 
12,586 
14,157 
20,225 
15,977 
12,386 
16,673 
7,982 

15,547 
15,495 
8,392 

21,022 

6,397 
21,802 
13,220 
34,262 
10,000 
8,255 

36,248 
17,489 
28,898 
31,654 
22,080 
10,124 
16,062 
7,737 

13,973 
11,728 
13,423 
7,611 
7,227 
8,748 

13,858 

11,920 
13,832 

H. LATULIPPE 
P.-A. BOUTIN 
D . OUELLET 
R.-L. ENGLISH 
R. LEDUC 
A. CAHON 
M. SAUVÉ 
L.-J. PIGEON 
C.-E. DIONNE 
G. CLERMONT 
M. LESSARD 
G. GRÉGOIRE 
J.-A. Roy 
L'hon. P . SÉVIGNY 
L'hon R. O ' H U R L E Y . 
J.-A. BELZILE 
R. LANGLOIS 
J .-P. COOK 
C. VINCENT 
P. MARTINEAU 
J.-L. FRENETTE 
R. BEAULÉ 
J.-C. CANTIN 
L. PLOURDE 
G. MARCOUX 
L.^T.-L. CARDIN 
A. BERNIER 
G. LEGARÉ 
P . GAGNON 
C.-A. GAUTHIER 
T. RICARD 
Y. D U P U I S 
G. LAMY 
L. MALTAIS 
G. RONDEAU 
G. CHAPDELAINE 
R. LÉTOURNEAU 
L. CADIEUX 
L'hon. L. BALCER 
J.-M. BOURBONNAIS. . 
R. CAOUETTE 

L. D . CRESTOHL 
G. ROULEAU 
R. E U D E S 
R. ROCK 
G.-C. LACHANCE 
L'hon. L. ChEVRiER. 
J. ROCHON 
J. P . DESCHATELETS. . 
P . BOULANGER 
A. MACNAUGHTON 
E . T. ASSELIN 
R. BOURQUE 
A. MEUNIER 
G. LOFSELLE 
C. M. D R U R Y 
A. D E N I S 
H . - P I T LESSARD 
M. RINFRET 
J . TURNER 
G.-J. VALADE 
B. S. MACKASEY 

L'hon. L. B. PEARSON. 
G. E . N I X O N 

Lib. 
Lib. 


